PAGE
2

                                                   Российская Федерация
Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 27.02.2009 года № 24 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Сандатовского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов

Сандатовского сельского поселения
                  27 декабря 2022 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Областным законом  Ростовской области от 16.12.2021 N 640-ЗС "О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области"  Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения

решает:

1.Внести  в  решение  Собрания  депутатов Сандатовского сельского поселения  от  27.02.2009   № 24  «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Сандатовского сельского поселения»  следующие  изменения:
 Приложение 1 к Положению «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Сандатовского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение на территории Сандатовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Сандатовского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов -

глава Сандатовского сельского поселения

     В.Н.Телепнев
с. Сандата
27 декабря 2022 года

№
66
Приложение 1

к Положению "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Сандатовского сельского поселения"

Размеры должностных окладов

работников, занимающих должности, не отнесенные

к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Сандатовского сельского поселения

	№
пп
	Наименование должностей
	Должностной
оклад  (рублей в месяц)

	1.
	Инспектор
	3885,00

	2.
	Старший инспектор
	4080,00